
20.09.21 15:47 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=ae626f0f-6a66-46d6-96e4-f708600ead9c&zapis=1&pha=3944d0b8-7e0c-48dd-a03f-67c37670d1ad&hidemenu=1 1/3

B

O

O

O

O

Z

Z

Z

O

Ú

Ú

B

O

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 8
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2021510A3B0804
Ročník: 2021 Den: 19.09.2021 14:00

Domácí 5130311 - Tělovýchovná jednota Sokol
Rozstání z.s.

Hosté 5110041 - FK - Cvikov

R KLEMENT Martin 98070534 Stadion:  Tráva č.1 Rozstání

AR1 VACEK Tomáš 89052320 Výsledek utkání:  5:0 Poločas utkání:  1:0

AR2 VRABEC Hynek 97070070 Diváků:  100

4R Doba hry: 45+6 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA OBROVSKÝ Jiří 65090372 Zápis vložil:  Klement Martin (98070534)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Pánek Vojtěch 90052024

9 Tomáš Jan 95091094

13 Šindelář Michal 92012282

14 Novák Michal (K) 87060086 81

16 Holubek Jan 99041497

11 Pavlů Matěj 89121204 49 75 75

17 Žoček Jakub 91111281 65 1

2 Drbohlav Ondřej 89020577

15 Dobrovolný Jakub 02100119 65 21

12 Bolina Dominik 99030361 3

10 Jarý Vojtěch 93061434 1

44 Vrábel Jiří 79040199

6 Kyksa Ondřej 99041571 65

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Machačný Jiří 80050988

3 Žák Martin 87010640

4 Jirák Jiří (K) 87111521 54 9

2 Urban Aleš 88121973 64 64

6 Vacek Jakub 94030401 39 39

8 Krátký Kryštof 01100909

9 Vávra Michal 97041163 9

10 Kovalev Martin 88030271 81

11 Záhorský Samuel 99080827

13 Coufal Eduard 91030122 28

7 Paštika Zdeněk 94111755 63

12 Beneš Jiří 88030164 54

14 Novotný Miroslav 72120111



20.09.21 15:47 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=ae626f0f-6a66-46d6-96e4-f708600ead9c&zapis=1&pha=3944d0b8-7e0c-48dd-a03f-67c37670d1ad&hidemenu=1 2/3

Z

Z

Z

N

N26 Abraham Martin 78091252 65 86

4 Passian Roman 74010108

3 Drahota Jan 89082025 81

8 Maňák Roman 98061083 86

15 Kroutil Jiří 05041102 81

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Sluka Ladislav 52070173

Vedoucí Rybář Jiří 54070229

Trenér Passian Roman 74010108

Asistent 1 Mužák Jiří 63100158

Zástupce kapitána Jarý Vojtěch 93061434

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Záhorský Jan 69050586

Trenér Novotný Miroslav 72120111

Lékař / Zdravotník Machačný Jiří 52050180

Zástupce
kapitána

Machačný Jiří 80050988

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Pavlů Matěj 89121204 75

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK
NCH - bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené
hře, 1. ŽK NCH - bezohledné vražení do soupeře v souboji o míč v nepřerušené
hře. Po udělení ČK spořádaně opustil HP.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Urban Aleš 88121973 64

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících
výroků nebo gest, Kritika R v přerušené hře s použitím hanlivého výrazu v
přerušené hře slovy: Pane Obrovský, vidíte to, co to tady píská, dále pronesl na
adresu R: Ty jsi ale vemeno. Po udělení ČK spořádaně opustil HP.

Vacek Jakub 94030401 39

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících
výroků nebo gest, Kritika R v přerušené hře s použitím hanlivého výrazu slovy: Ty
jsi ale píča. Po udělení ČK spořádaně opustil HP.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Žoček Jakub Pokutový kop 91111281 6

2 Bolina Dominik Branka 99030361 50

3 Bolina Dominik Branka 99030361 60

4 Bolina Dominik Branka 99030361 62

5 Jarý Vojtěch Branka 93061434 86

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta



20.09.21 15:47 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=ae626f0f-6a66-46d6-96e4-f708600ead9c&zapis=1&pha=3944d0b8-7e0c-48dd-a03f-67c37670d1ad&hidemenu=1 3/3

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 19.09.2021 16:11
Potvrzena základní část hosté: ANO 19.09.2021 16:10
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 19.09.2021 20:51

Zpráva rozhodčího
Potvrzuji, že všechny osoby uvedené v ZoU prokázaly svoji bezinfekčnost. Potřebné kontakty na odpovědné osoby jsou uloženy v přiložených souborech. Vyjádření k
vyloučení:64. minuta H2 Urban Aleš (88121973) Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Kritika R v přerušené
hře s použitím hanlivého výrazu slovy: Pane Obrovský, vidíte to, co to tady píská, dále pronesl na adresu R: Ty jsi ale vemeno. Po udělení ČK spořádaně opustil HP. 1.ŽK 64.
minuta Kritika R bez hanlivých výrazů v přerušené hře slovy: Děkuji za pěknou neděli, pane rozhodčí. Dle mého názoru hráč pod vlivem celkové frustrace tak reagoval na
celkový vývoj utkání. H2 nejprve obdržel ŽK, následně pokračoval výše uvedenými slovy, za něž byl vyloučen. 39. minuta H6 Vacek Jakub (94030401) Červená karta během
zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Kritika R v přerušené hře s použitím hanlivého výrazu slovy: Ty jsi ale píča. Po udělení ČK
spořádaně opustil HP. V 80. minutě z prostoru hlediště pokračoval v urážkách na adresu R slovy: Ty jsi ale vymrdanec! 75. minuta D11 Pavlů Matěj (89121204) Červená karta
během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK NCH - bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. K přestupku došlo cca 15
metrů od PÚ u pomezní čáry cca 2 metry od AR1, 1. ŽK 49. minuta NCH - bezohledné vražení do soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře. Po udělení ČK spořádaně
opustil HP. První poločas byl nastaven o 6 minut z důvodu procedury udělování OT.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 400 740 1 140
AR1 540 540
AR2 620 540 1 160
4R
DFA 450 680 1 130
TD
VAR
AVAR
RA


